UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT CHATEAUDUN
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NAAM

J. Rademakers

Comb Moespot-Gijzen
M. Sangers/Paul Ung
Aaldering Pigeons
Comb. L.&H. van Dam
H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Brian Sangers

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

Aaldering Pigeons
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Bijsterbosch/ Stijf
E. Haandrikman

L. Timmer

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Brian Sangers

C. Walda

Comb Moespot-Gijzen
M. Sangers/Paul Ung
Aart Hup

Aaldering Pigeons
Aaldering Pigeons
J. Landman
Aaldering Pigeons
Aaldering Pigeons
Lotte Eijerkamp
Comb Moespot-Gijzen

J. Rademakers

Lotte Eijerkamp

H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
Aaldering Pigeons
Comb Deinema-Kruiswe
Aaldering Pigeons
Jeannette+Alco Bosch

J. Rademakers

Team Roording

Lotte Eijerkamp
Antonie Wijngaards
L. Timmer

Lotte Eijerkamp
H&J&L van den Berg
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
Aaldering Pigeons

Aaldering Pigeons
G. Mouw

Herman van den Belt
Aaldering Pigeons
Lotte Eijerkamp

J. Rademakers

Comb Moespot-Gijzen
Comb Moespot-Gijzen
Team Roording

Comb. L.&H. van Dam

Lotte Eijerkamp

G. Mouw

Comb Moespot-Gijzen
H.en E.J. Eijerkamp
M. Sangers/Paul Ung
J. Rademakers

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons

Lotte Eijerkamp

J. de Graaf
Aaldering Pigeons
Aaldering Pigeons
Comb Deinema-Kruiswe
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

C. Walda

L. Timmer

Aart Hup

Comb Moespot-Gijzen
A. Bronkhorst

M. Sangers/Paul Ung
H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
Comb Moespot-Gijzen
Bram Scherpenzeel
J. Rademakers

H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons

PLAATS

Brummen
Zutphen
Eefde
Brummen
Lemelerveld
Brummen
Brummen
Eefde
Brummen
Brummen

Brummen
Brummen
Eefde
Wapenveld
Leuvenheim
Zwolle
Brummen
Brummen
Eefde
Zwolle

Zutphen
Eefde
Oene
Brummen
Brummen
Wapenveld
Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Eefde
Brummen
Zwolle
Brummen
Epe

Brummen
Eefde
Brummen
Zutphen
Zwolle
Brummen
Apeldoorn
Brummen
Brummen
Brummen

Brummen
Speuld
Zwolle
Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen
Zutphen
Eefde
Lemelerveld

Brummen
Speuld
Zutphen
Brummen
Eefde
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Brummen
Heerde
Brummen
Brummen
Zwolle
Brummen
Brummen
Zwolle
Zwolle
Oene

Zutphen
Uddel
Eefde
Brummen
Brummen
Zutphen
Twello
Brummen
Brummen
Brummen

VER.

0772
o777
o777
o777
0704
0772
0772
o777
0772
0772

o777
0772
o777
0747
0772
0424
0772
0772
o777
0424

o777
o777
0745
o777
o777
0747
o777
o777
0772
o777

0772
0772
0772
o777
0772
o777
o777
0424
o777
0745

0772
0772
0772
0772
0424
0772
0709
0772
o777
o777

o777
0753
0424
o777
0772
0772
o777
o777
0772
0704

0772
0753
o777
0772
o777
0772
0772
0772
0772
o777

0772
0744
o777
o777
0424
0772
0772
0424
0424
0745

o777
0753
o777
0772
o777
o777
0766
0772
0772
o777

RINGNUMM V

8-1632685
7-1825551
7-1826230V
8-5160409
5-1354985
8-1627883V
7-1820363
6-1259565V
7-1820313V
7-1819795

7-1825644V
7-1819909V
8-1632770V
6-1225139
7-1822627
8-1497977V
7-1820227V
8-1628114
6-1259620V
7-1075693

7-6218073V
6-1259608
8-1592088
8-5160291V
7-1825861
7-1792739
7-1825686V
8-5160410
7-1819814
8-1632997

6-1259474V
8-1627963
7-1820038V
5-1419579V
8-1627642V
6-1259506
8-5160377
4-1511934
6-1258543V
8-1593771V

6-1856995V
8-5038454
7-1820037
8-1633455
7-1688288V
8-1627646
7-1765626
8-1627819V
8-5160324V
7-1825800V

8-1632923
4-1621741V
2-1133386
6-1258678V
8-1627924
6-1259414
8-6165503V
8-1633061V
8-5038471
7-1762675V

7-1820393
7-1797270
5-1421424
6-1253792V
6-1259638
7-1825371
7-1819991V
7-1820283
7-1820066V
7-1825627

7-1820162
7-1789886V
6-1864738V
7-1825798V
7-1685001
8-1627879
8-1627968
8-1702001V
5-1272721V
6-1848725

8-6165504

8-1606090

7-1826275V
8-1627641V
6-1258615V
8-1633073V
8-1623003

5-1421124V
8-1627619V
7-1825648V

AD/PR  GET

22/8
29711
9/6
45724
1074
30713
20/15
5/3
30/
20/

45/
30/
9/
8/2
1074
9/4
30/
20/
5/
10/3

29/
9/
25/5
45/
45/
4/1
45/
45/
20/
29/

22/
20/
30/
45/
30/
9/
45/
7/4
45/
10/1

22/
3/2
20/
15/2
9/
20/
14/2
30/
45/
45/

45/
1074
1072
45/
20/
22/
29/
29/
3/
10/

20/
10/
29/
30/

9/
22/
30/
20/
30/
45/

20/
1072
45/
45/
7/
20/
20/
10/
9/
25/

29/
8/2
9/

30/

45/

29/

17/2

22/

30/

45/
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IN

9

6
13
26
14
12

6
18

9

AFSTAND

563,373
568,640
572,411
562,229
601,955
564,768
564,819
572,411

2

2

2

3

2
589,120
560,763
596,693

4

3

2
596,598

2

3
579,432

3

4
587,781

whoOO

ORrRONGIOIN

595,323
9
579,052

3
572,599
6
568,419
2
7
563,327
7
10
11

12
560,400
595,750

13

8

NNOBAD

©CUUIooN©

10
10
14

11
584,664
15
16
2
12
13
2
3
2

7
562,134
6

11

17

8
573,124

6

12

18

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14
14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

02.
06.
09.
03.
34.
07.
07.
14.
09.
10.

08.
10.
16.
29.
08.
35.
12.
12.
18.
36.

.15.
.19.
25.
12.
12.
31.
13.
15.
18.
21.

17.
19.
19.
17.
19.
25.
18.
43.
18.
31.

20.
27.
22.
25.
46.
22.
22.
23.
21.
21.

22.
21.
48.
23.
26.
25.
29.
29.
33.
55.

27.
24.
31.
28.
36.
29.
30.
31.
31.
29.

31.
47.
31.
31.
57.
34.
34.
58.
59.
46.

38.
33.
41.
35.
35.
40.
43.
37.
38.
37.

12
42
41
10
36
39
52
32
35
30

46
42
48
27
51
34
10
20
24
27

59
36
22
51
56
59
27
12
14
07

40
18
18
27
26
23
11
10
46
38

19
57
07
16
41
50
04
32
50
52

27
36
32
15
02
13
29
38
09
42

19
44
42
57
15
23
35
32
41
50

52
49
21
24
24
01
11
58
49
26

01
01
34
55
10
11
58
35
54
24

MET/MIN

1383,529
1381,146
1380,357
1377,450
1369,324
1368,635
1368,043
1364,399
1362,253
1359,372

1358,807
1358,594
1357,067
1355,997
1354,987
1354,376
1353,817
1353,401
1351,939
1351,407

1350,690
1348,118
1346,367
1345,528
1345,260
1345,087
1343,599
1338,003
1334,534
1334,419

1332,902
1331,179
1331,057
1330,877
1330,639
1330,002
1328,571
1328,349
1326,742
1326,175

1324,597
1322,549
1322,400
1321,085
1321,043
1320,185
1319,060
1317,908
1317,210
1317,107

1315,309
1313,643
1313,573
1312,852
1310,384
1309,510
1308,724
1308,272
1306,853
1306,609

1306,494
1304,065
1302,081
1301,457
1297,248
1296,949
1296,577
1293,874
1293,311
1292,976

1292,887
1291,169
1288,482
1288,334
1287,461
1286,555
1286,067
1285,823
1283,717
1283,538

1283,516
1283,362
1281,804
1280,894
1277,309
1277,270
1276,539
1272,920
1272,285
1270,861

MET 537 DUIVEN OP 21-07-2019 OM 07.15 UUR FY-E29 Blad 1

PUNTEN BEDRAGPOULES

1000,0
992,6
985,2
977,8
970,4
963,0
955,6
948,1
940,7
933,3

925,9
918,5
911,1
903,7
896,3
888,9
881,5
874,1
866,7
859,3

851,9
844,4
837,0
829,6
822,2
814,8
807,4
800,0
792,6
785,2

777,8
770,4
763,0
755,6
748,1
740,7
733,3
725,9
718,5
711,1

703,7
696,3
688,9
681,5
674,1
666,7
659,3
651,9
644 .,4
637,0

629,6
622,2
614,8
607,4
600,0
592,6
585,2
577,8
570,4
563,0

555,6
548,1
540,7
533,3
525,9
518,5
511,1
503,7
496,3
488,9

481,5
474,1
466,7
459,3
451,9
4444
437,0
4296
4222
414,8

407,4
400,0
392,6
385,2
377,8
370,4
363,0
355,6
348,1
340,7



UITSLAG FC IJSSELSTREEK VANUIT CHATEAUDUN

PLCYF  NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
91 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 0704 7-1762731V 10/ 5 3 15.08.44
92 G. Mouw Speuld 0753 7-1797241 10/ 7 3 14.37.37
93 Aaldering Pigeons Brummen 0777 6-1258472V 45/ 14 19 14.39.36
94 C. Walda Zwolle 0424 7-1075687 10/ 3 3 15.06.54
95 Aaldering Pigeons Brummen 0777 7-1825662 45/ 44 20 14.40.15
96 Bijsterbosch/ Stijf Wapenveld 0747 4-1631350 8/ 5 2 15.01.50
97 Comb Deinema-Kruiswe Zwolle 0424 6-1114332 7/ 2 3 15.06.51
98 Gerard Willemsen Welsum 0738 4-1620318 8/1 7 581,359 14.55.53
99 Aaldering Pigeons Brummen 0777 8-1383326V 45/ 17 21 14.40.44
100 John Romein Twello 0709 5-1413605 14/1 1 574,831 14.50.51
101 G.J. Addink Zutphen 0772 7-1818714 3/1 2 568,651 14.46.17
102 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 0772 7-1820062V 30/ 23 13 14.43.37
103 G. Mouw Speuld 0753 5-1381001V 10/ 4 4 14.40.17
104 Aart Hup Oene 0745 8-1809536 25/ 3 3 14.55.40
105 E. Haandrikman Leuvenheim 0772 6-1256820V 10/ 5 2 14.41.23
106 J. Rademakers Brummen 0772 8-1632623 22/ 13 7 14.43.44
107 Aaldering Pigeons Brummen 0777 7-1825694V 45/ 10 22 14.43.06
108 Bram Scherpenzeel Twello 0766 3-1855262 17/ 4 2 14.52.06
109 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 0777 6-1259826 29/ 1 9 14.48.31
110 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 0777 6-1259828vV 29/ 2 10 14.48.31
111 Antonie Wijngaards Zutphen 0772 8-1631909 15/ 4 2 14.48.47
112 Aaldering Pigeons Brummen 0777 8-5160350 45/ 15 23 14.44 .30
113 E. Haandrikman Leuvenheim 0772 7-1822605V 10/ 6 3 14.43.30
114 Brian Sangers Eefde 0777 8-1632866V 5/ 5 3 14.53.14
115 A. Bronkhorst Uddel 0753 4-1621006 8/ 1 2 14.45.02
116 Bas Jansen Zutphen 0772 8-1627067V  9/1 7 569,127 14.51.37
117 W. van de Steeg Deventer 0766 5-1412759 9/1 1 575,895 14.57.11
118 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 0704 8-1573950 10/ 4 4 15.18.09
119 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 3-1796081 4/1 1 563,542 14.47.21
120 E. Haandrikman Leuvenheim 0772 5-1365352V 10/ 1 4 14.45.39
121 Aart Hup Oene 0745 8-1809535 25/ 8 4 15.00.44
122 Aart Hup Oene 0745 7-1783806 25/ 2 5 15.00.45
123 L. Timmer zwolle 0424 4-1509407V 9/ 3 4 15.14.39
124 Lotte Eijerkamp Brummen 0772 7-1820333 20/ 12 14 14.49.13
125 D. Pluim Elspeet 0753 7-1797164V 2/1 1 565,517 14.49.51
126 Wilfred Pasman Empe 0772 8-1631139 18/1 3 567,551 14.51.47
127 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 0777 8-1633006V 29/ 23 11 14.52.40
128 Herman van den Belt Zwolle 0424 3-1820333 10/ 5 2 15.14.33
129 J. de Graaf Heerde 0744 5-1387783 10/ 3 2 15.05.57
130 J. Rademakers Brummen 0772 6-1259413 22/ 7 8 14.49.25
131 Aaldering Pigeons Brummen 0777 8-1633177 45/ 41 24 14.49.09
132 Comb Deinema-Kruiswe Zwolle 0424 4-1511979 7/ 3 4 15.16.25
133 H&JI&L van den Berg Apeldoorn 0709 7-1765590 14/ 6 2 14.50.34
134 Lotte Eijerkamp Brummen 0772 7-1819892 20/ 2 15 14.51.47
135 Jan & Alisa vd Vrugt Wapenveld 0747 8-1813083V 15/1 4 588,864 15.11.45
Recapitulatie FC I1JSSELSTREEK AFD. 8 E29 Chateaudun 21-07-2019
VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4------——————————m —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50
0424 76 10 1
0704 15 2
0709 40 6 2
0738 17 3
0744 10 1
0745 48 4
0747 27 3
0753 28 5 3
0766 33 3
0772 153 12 2
0777 90 5
Tot. 537 54 8
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Overzicht gratis prijzen E29 Chateaudun 21-07-2019
1 0772.0013.003 J. Rademakers 8-1632685 VERRASSINGSPRIJS
25 0777.0381.004 Aaldering Pigeons 7-1825861 VERRASSINGSPRI1JS
52 0753.0020.001 G. Mouw 4-1621741 VERRASSINGSPRI1JS
SUPERKAMP I0ENSCHAP DAGFOND DUIFKAMP. FC IJSSELSTREEK AFD. 8
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 7-1820066 5 3860.4
2 0772.0013 J. Rademakers Brummen 8-1632685 5 3664.2
3 0772.1133 Lotte Eijerkamp Brummen 7-1820363 5 3633.3
4 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 6-1259826 5 3617.7
5 0709.9146 H&J&L van den Berg Apeldoorn 5-1358080 4 3566.2
6 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 7-1819991 5 3324.7
7 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 7-1820313 4  3239.2
8 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 5-1421424 4  3205.3
9 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 7-1820038 4 3172.3
10 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8-1627642 4  3140.6
11 0709.9146 H&JI&L van den Berg Apeldoorn 7-1765626 5 3130.2
12 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8-1627641 5 3009.2
13 0777.0381 Aaldering Pigeons Brummen 6-1258543 4 2937.5
14 0777.9217 Comb Moespot-Gijzen Zutphen 7-1825554 4 2909.3
15 0772.9048 H.en E.J. Eijerkamp Brummen 8-1627883 3  2892.7

MET/MIN

1270,662
1266,107
1264,573
1264,207
1262,727
1261,935
1261,676
1261,400
1261,357
1260,966

1260,074
1258,908
1258,525
1257,811
1256,233
1255,474
1254,695
1253,825
1253,801
1253,801

1252,622
1250,787
1250,304
1249,169
1249,094
1246,399
1246,031
1245,897
1245,809
1244,339

1244,127
1244,083
1244,017
1243,502
1243,303
1242,495
1242,432
1242,309
1241,454
1239,772

1237,981
1236,604
1236,541
1236,515
1235,162

S4 A
50

MET 537 DUIVEN OP 21-07-2019 OM 07.15 UUR FY-E29 Blad 2

PUNTEN BEDRAGPOULES

333,3
325,9
318,5
311,1
303,7
296,3
288,9
281,5
274,1
266,7

259,3
251,9
244 .4
237,0
229,6
222,2
214,8
207,4
200,0
192,6

185,2
177,8
170,4
163,0
155,6
148,1
140,7
133,3
125,9
118,5

111,1
103,7
96,3
88,9
81,5
74,1
66,7
59,3
51,9
44,4



SUPERKAMP IOENSCHAP DAGFOND FC

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0772.9048
0709.9146
0777.9217
0772.1133
0777.0471
0424.9344
0772.0013
0777.0381
0777.9194
0745.0007

QOUO~NOUDMWNE

=

11 0424.0906
12 0424.1553
13 0747.9122
14 0704.9001
15 0747.0476
16 0753.0020
17 0772.0979
18 0738.9195
19 0744.0866
20 0424.0990

21 0772.0952
22 0772.0898
23 0747.9050
24 0753.0002
25 0709.0013
26 0745.0096
27 0424.1600
28 0772.0022
29 0766.1164
30 0424.0001

31 0709.9127
32 0745.9001
33 0772.0197
34 0777.0110
35 0424.9352
36 0753.0151
37 0709.0495
38 0424.1651
39 0424.0221
40 0772.0007

41 0772.0011
42 0424.1413
43 0753.0119
44 0704.0171
45 0772.0162
46 0766.0100
47 0745.0251
48 0772.0570
49 0709.1361
50 0709.0713

51 0744.0882
52 0772.0367
53 0753.0001
54 0424.0663
55 0424.1677
56 0772.0154
57 0772.0008
58 0738.0102
59 0424.0451
60 0424.1251

61 0727.0330
62 0766.0983
63 0424.0281
64 0766.0924
65 0766.0005
66 0738.0871
67 0766.9052
68 0772.9004

KEIZER
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
H&J&L van den Berg
Comb Moespot-Gijzen
Lotte Eijerkamp
Brian Sangers

Comb Deinema-Kruiswe
J. Rademakers
Aaldering Pigeons

M. Sangers/Paul Ung
Aart Hup

L. Timmer

C. Walda
Bijsterbosch/ Stijf
Comb. L.&H. van Dam
J. Landman

G. Mouw

E. Haandrikman
Jarno&Rick van Emous
J. de Graaf

Herman van den Belt

G.J. Addink

Jos van Roon

Jan & Alisa vd Vrugt
A. Bronkhorst

John Romein

R. Pleiter

Fr. Metselaar
Antonie Wijngaards
Bram Scherpenzeel

J. Peters

Comb. A&A v.d. Harst
Jeannette+Alco Bosch
Wilfred Pasman
Gerjan Dommerholt

De Drie Musketiers
G. van den Berg

G. Rouwenhorst
J.L.G.M. Noordman
J.R. Meijberg

R. Wolf

A_.J. Wassink

G. Knol

D. Pluim

H. Hagen

Bas Jansen

J. Ketelaar

M.J. van "t Veld
Team Roording

T. Taskovic

A. Bijsterbosch

Bert Eikelboom
Benny Schrijver Jr.
R. Bronkhorst

A. Peters

T.W. Sommeling

C. Vrolijk

H.E. Wolf

T. de Graaf

H.J. van Oosten

R. van de Vegt

Gerrit Appelo

W. van de Steeg

G.W. Theihzen

C. Wenink

Steffan Willems
Gerard Willemsen
G.J.Nieuwenhuis & Zn
J. Eikelboom & Zn.

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats

Brummen
Apeldoorn
Zutphen
Brummen
Eefde
Zwolle
Brummen
Brummen
Eefde
Oene

Zwolle
Zwolle
Wapenveld
Lemelerveld
Wapenveld
Speuld
Leuvenheim
Epe

Heerde
Zwolle

Zutphen
Brummen
Wapenveld
Uddel
Twello
Heerde
Zwolle
Zutphen
Twello
Zwolle

Lieren
Epe

Empe
Gorssel
Zwolle
Elspeet
Apeldoorn
Zwolle
Zwolle
Eefde

Dieren
Zwolle
Elspeet
Heino
Zutphen
Terwolde
Veessen
Eefde
Apeldoorn
Ugchelen

Heerde
Zutphen
Uddel
Zwolle
Zwolle
Zutphen
Eefde
Emst
Zwolle
Zwolle

Deventer
Deventer
Zwolle
Deventer
Epse
Welsum
Twello
Zutphen

Totpnt

9202.
8467.
8460.
8331.
7848.
7455.
7317.
7094.
7034.
6639.

OO WNW~NU©

6633.
6311.
5747.
5433.
5142.
4991.
4935.
4891.
4791.
4787 .

OPRO~NWOWOWN

4339.
4025.
4003.
3962.
3691.
3642.
3441.
3310.
3285.
3222.

O©COWUNOWOOONNOO®

3155.
3140.
3087.
2777.
2694.
2575.
2379.
2362.
2300.
2027.

PNRONNOO®O

1846.
1834.
1795.
1778.
1704.
1658.
1416.
1392.
1349.
1327.

ArhOOCOOWOOOBRN

1319.
1149.
884.
834.
825.
814.
782.
717.
492.
483.

WOOONNRENONE

459.
455.
431.
354.
314.
281.
266.

80.

ORPUJIO©OA~OOD



